
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0015

z dnia 16.02.2024

w sprawie tur i terminów zjazdów na studiach niestacjonarnych w semestrze letnim 
w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 30 ust. 5 i 6 Regulaminu Studiów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Podział studentów studiów niestacjonarnych na tury zjazdów w semestrze letnim w roku 
akademickim 2023/2024 określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Tury zjazdów na studiach niestacjonarnych w semestrze letnim w roku akademickim 
2023/2024 określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


		2024-02-16T09:52:30+0100
	Klemens Budzowski




